17. Lepra in parietibus domus haeticorum congregatio denotatur, quae per sacerdotem purgari iubetur. Lepra in vasculis, vnique homini proprii corporis delicta. Lepra in stamine, vel in vestimento, peccata, quae extra corpus committuntur, vel quae in ipso corpore perpetrantur.

18. Stamen enim anima hominis intelligitur, et trama mollissimi corporis sensus. Quod vero leprosi in lege ad sacerdotem mittuntur, indicat, pro emundatione haeticorum ante sacrificium ecclesiam Domino offerre debere, et sic reconciliari vnitati ecclesiae.

C A P V T XII.

*De sacerdote magno, et cultu eius.*

I. **D**ixit Dominus ad Moysem: *Pontifex, id est, sacerdos maxi-*

16. Alb. colligitur, haeticos prohiberi ab ecclesia . . . et sic conuertantur. Grialius edidit adiecit Scripturae lepram. Reposui Scriptura ex aliis exemplaribus im-

pressis, et mss. Pro doceat, vel loquatur fortasse legendum doceant, vel loquantur. AR. Cap. XII. n. 1. Alb. et ad hominem mortuum omnino etc. AREV.

G g g 2

mus inter fratres suos, super cuius caput fustum est oleum unctio-  
nis, et cuius manus in sacerdotio consecratae sunt, vestitusque est  
sanctis vestibus, caput suum non discooperiet, vestimenta non scin-  
det, et ad omnem mortuum omnino non ingreditur.

2. Super patre suo quoque, et matre non contaminabitur, nec  
egredietur de sanctis, ne polluat sanctuarium Dei: quia oleum san-  
ctae unctio-  
nis Dei sui fustum est super eum. Ego Dominus: vir-  
ginem ducat uxorem: Viduam, et repudiatam, et sordidam, atque  
meretricem non accipiet, sed puellam de populo suo, ne contamine-  
t semen suum.

3. Sacerdos maximus inter fratres suos hic est, de quo scri-  
bitur, quum resurrexisset a mortuis: *Vade ad fratres meos, et dic  
eis: ascendo ad patrem meum, et ad patrem vestrum, Deum meum,  
et Deum vestrum. Super cuius caput fustum est unctio-  
nis oleum,*  
iuxta quod propheta Dauid ait: *Dilexisti iustitiam, et odisti ini-  
quitatem: propterea unxit te Deus, Deus tuus oleo laetitiae prae  
participibus tuis.*

Ioann. 20. 17.  
Psalm. 44.

4. Cuius consecratae sunt manus. Iste consecratas habet ma-  
nus, dum eas in passione extendit pro expiatione totius seculi.  
*Vestimentum autem eius non scinditur:* id est, non patitur diuidi  
in haereses, et schismata ecclesiam suam, quae illi inhaerendo ve-  
stis est propria, cuius indumenti figura fuit tunica illa Iesu incon-  
sutilis, sed per totum textilis, quae in passione non scinditur, sed  
a possidente indiuidua seruatur.

5. *Ad mortuum non accedat;* quia peccatum non fecit, per  
peccatum enim mors intelligitur, sicut scriptum est: *Anima, quae  
peccauit, ipsa morietur. In patre, et matre non contaminabitur.*  
In matre Christus non est pollutus, quum ante secula nasceretur  
de patre.